
DİSİPLİNLERARASI SANAT VE TASARIM ANABİLİM DALI 

 TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI 

D. KODU 
DERSİN ADI 

Z/S TEO. UYG. TOP. 
KREDİ 

ZORUNLU DERSLER ULUSAL ECTS 

ST-401 Temel Sanat Eğitimi I S 3 0 3 3 5 

ST-403 Genel Sanat Tarihi  S 3 0 3 3 5 

ST-405 Türk Sanatı Tarihi  S 3 0 3 3 5 

ST-402 Proje Atölyesi II S 3 0 3 3 5 

ST-404 Eleştirel Kuramlar S 3 0 3 3 5 

ST-406 Modelaj  S 3 0 3 3 5 

TOPLAM  18 0 18 18 30 

 

I. YARIYIL 

D. KODU 
DERSİN ADI 

Z/S TEO. UYG. TOP. 
KREDİ 

ZORUNLU DERSLER ULUSAL ECTS 

ST-407 Araştırma Yöntemleri               Z 3 0 3 3 5 

ST-409 Proje Atölyesi 1                       Z 3 1 4 3 5 

ST-701 Uzmanlık Alan Dersi Z 8 0 8 0 9 

ST-801 Tez Hazırlık Çalışması Z 0 1 1 0 1 

Disiplinlerarası Atölyeler (Öğrenci Seçmeli Ders Listesinden Kendi Alanı Dışında En Az 1 

Ders Seçer) 

ST-411 Özgün Baskı Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-413 Desen Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-415 Cam Resmi ve Teknikleri 1 S 3 1 4 3 4 

ST-417 Malzeme ve Yöntem Araştırmaları 1 S 3 1 4 3 4 

ST-419 İç Mimari Tasarım Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-421 Mobilya Uygulama Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-423 Maket Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-425 İç Mekân Tasarım Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-427 Ticari Mekân Tasarım Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-429 Çamur Torna Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 



ST-431 Seramik Dekor Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-433 Endüstriyel Ürün Tasarımı Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-435 Türk Desenleri Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-437 Minyatür Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-439 Video Art 1 S 3 1 4 3 4 

ST-441 Modelaj 1 S 3 1 4 3 4 

ST-443 Halı Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-445 Ebru Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-447 Türk Tekstil Desenleri 1 S 3 1 4 3 4 

ST-449 Görsel Tasarım Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-451 Film Yapımı Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-453 Fotoğraf Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-455 Kalıp Yöntemleri Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-457 Sözlü Tarih Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-459 Teknoloji Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-461 Grafik Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

ST-463 Tasarım Proje Atölyesi 1 S 3 1 4 3 4 

Seçmeli Kültür Dersleri (Seçmeli Ders Listesinden 2 Ders Seçilecektir) 

ST-465 Güncel Sanat ve Yorumu 1 S 3 0 3 3 3 

ST-467 Sanat – Tasarım ve Estetik Kuramları 1 S 3 0 3 3 3 

ST-469 Geleneksel Sanatlarda Belgeleme S 3 0 3 3 3 

ST-471 İslam Resim Sanatı 1 S 3 0 3 3 3 

ST-473 Tasarım Teorisi S 3 0 3 3 3 

ST-475 Batı Sanatında Dönemler S 3 0 3 3 3 

ST-477 Sanatta Disiplinlerarasılık 1 S 3 0 3 3 3 

ST-479 Sanat Eserleri Analizi S 3 0 3 3 3 

ST-481 Sanat Mekân ve Bellek S 3 0 3 3 3 

ST-483 Tasarım Kimlik ve Kültür S 3 0 3 3 3 



ST-485 Mimarlık ve Tasarım Kuramları S 3 0 3 3 3 

ST-487 Mitolojik ve İkonografik Çözümleme S 3 0 3 3 3 

ST-489 Tasarımda Yeni Yaklaşımlar S 3 0 3 3 3 

ST-491 Algı ve Mekân            S 3 0 3 3 3 

ST-493 
Mutfak Tasarımında Teknolojik 

Etkenler 
S 3 0 3 3 3 

ST-495 İç Mekân Tasarımında Ergonomi S 3 0 3 3 3 

ST-497 
Malzeme Özelliklerinin Endüstriyel 

Tasarımda Şekillenmeye Etkisi 
S 3 0 3 3 3 

ST-499 Çağdaş Türk Sanatı Araştırmaları S 3 0 3 3 3 

ST-501 
Geleneksel Sanatlarda Doğa Kaynaklı 

Süslemeler 1                             
S 3 0 3 3 3 

ST-503 Tasarımda Malzeme Seçimi    S 3 0 3 3 3 

ST-505 Semiyoloji                                 S 3 0 3 3 3 

ST-507 Dijital Medya Tasarımı           S 3 0 3 3 3 

ST-509 Reklam Grafiği S 3 0 3 3 3 

ST-511 Grafik Sanatı Ve Sorunları S 3 0 3 3 3 

TOPLAM  23 3 26 15 30 

 

 

II. YARIYIL 

D. KODU 
DERSİN ADI 

Z/S TEO. UYG. TOP. 
KREDİ 

ZORUNLU DERSLER ULUSAL ECTS 

ST-408 Proje Atölyesi 2                      Z 3 1 4 3 5 

ST-702 Uzmanlık Alan Dersi Z 8 0 8 0 9 

ST-802 Tez Hazırlık Çalışması Z 0 1 1 0 1 

ST-602 Seminer  Z 0 2 2 0 5 

Disiplinlerarası Atölyeler (Öğrenci Seçmeli Ders Listesinden Kendi Alanı Dışında En Az 1 

Ders Seçer) 

ST-410 Özgün Baskı Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-412 Desen Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-414 Cam Resmi ve Teknikleri 2 S 3 1 4 3 4 

ST-416 Malzeme Yöntem ve Araştırmaları 2 S 3 1 4 3 4 



ST-418 Çamur Torna Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-420 İç Mimari Tasarım Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-422 Mobilya Uygulama Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-424 İç Mekân Tasarım Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-426 Ticari Mekân Tasarım Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-428 Maket Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-430 Seramik Dekor Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-432 Endüstriyel Ürün Tasarımı Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-434 Türk Desenleri Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-436 Minyatür Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-438 Video Art 2 S 3 1 4 3 4 

ST-440 Modelaj 2 S 3 1 4 3 4 

ST-442 Halı Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-444 Ebru Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-446 Türk Tekstil Desenleri 2 S 3 1 4 3 4 

ST-448 Görsel Tasarım Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-450 Film Yapımı Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-452 Fotoğraf Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-454 Kalıp Yöntemleri Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-456 Sözlü Tarih Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-458 Teknoloji Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-460 Grafik Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

ST-462 Tasarım Proje Atölyesi 2 S 3 1 4 3 4 

Seçmeli Kültür Dersleri (Seçmeli Ders Listesinden 2 Ders Seçilecektir) 

ST-464 Sanat ve Matematik S 3 0 3 3 3 

ST-466 Görsel İletişim Tasarımı       S 3 0 3 3 3 

ST-468 Kitle İletişim Araçları ve Toplum                         S 3 0 3 3 3 



ST-470 Güncel Sanat ve Yorumu 2 S 3 0 3 3 3 

ST-472 Sanat – Tasarım ve Estetik Kuramları 2 S 3 0 3 3 3 

ST-474 İslam Resim Sanatı 2 S 3 0 3 3 3 

ST-476 20. Yy Düşünce Akımları S 3 0 3 3 3 

ST-478 Film Eleştirisi S 3 0 3 3 3 

ST-480 Sanatta Disiplinlerarasılık 2 S 3 0 3 3 3 

ST-482 Sanat Sosyolojisi S 3 0 3 3 3 

ST-484 İç Mimaride Aydınlatma S 3 0 3 3 3 

ST-486 İç Mekânda Malzeme Seçimi S 3 0 3 3 3 

ST-488 Tasarım Yönetimi S 3 0 3 3 3 

ST-490 Mekân Tasarımı                      S 3 0 3 3 3 

ST-492 
Mimari Sanat Akımlarının İç Mekân 

Tasarımına Etkileri 
S 3 0 3 3 3 

ST-494 Fikir ve Sanat Hukuku S 3 0 3 3 3 

ST-496 Mekân Kostüm ve Beden Tasarımı S 3 0 3 3 3 

ST-498 Teknoloji ve Sanat S 3 0 3 3 3 

ST-500 Ürün Tasarımı ve Sunum Yöntemleri S 3 0 3 3 3 

ST-502 
Geleneksel Sanatlarda Doğa Kaynaklı 

Süslemeler 2                           
S 3 0 3 3 3 

ST-504 
Endüstriyel Hammaddelerden Yeni 

Ürün Geliştirme 
S 3 0 3 3 3 

ST-506 
Bilgisayar Destekli İleri Tasarım 

Teknikleri                                
S 3 0 3 3 3 

ST-508 Grafik Teknolojileri Araştırmaları S 3 0 3 3 3 

ST-510 Reklam Analizi S 3 0 3 3 3 

TOPLAM  20 5 25 15 30 

 

 

 

 

 

 

 

 



 III. YARIYIL 

D. KODU 

DERSİN ADI 

Z/S TEO UYG TOP 

KREDİ 

ZORUNLU DERSLER 
ULUS

AL 
ECTS 

ST-803 Tez Çalışması Z 0 1 1 0 21 

ST-703 Uzmanlık Alanı Dersi Z 8 0 8 0 9 

TOPLAM  8 1 9 0 30 

 

IV. YARIYIL 

D. KODU 

DERSİN ADI 

Z/S TEO UYG TOP 

KREDİ 

ZORUNLU DERSLER 
ULUS

AL 
ECTS 

ST-804 Tez Çalışması Z 0 1 1 0 21 

ST-704 Uzmanlık Alanı Dersi Z 8 0 8 0 9 

 TOPLAM  8 1 9 0 30 

 

 

 


